
 

 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XIII/92/2025 Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie przyjęcia ”Regulaminu korzystania z terenu skateparku i toru 

pumptrack” będących własnością Miasta Brzeziny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie podlega załącznik do Uchwały Nr XIII/92/2025 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 lutego 

2025 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z terenu skateparku oraz toru pumptrack” będących 

własnością Miasta Brzeziny, zlokalizowanych przy ul. Konstytucji 3 Maja w Brzezinach, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3573



Załącznik do uchwały Nr XIV/100/2025 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania z terenu skateparku i toru pumptrack 

będących własnością Miasta Brzeziny 

§ 1. Teren skateparku i toru pumptruck jest przeznaczony dla wszystkich osób chcących aktywnie spędzać 

czas. 

§ 2. Na terenie skateparku i toru pumptruck bezpieczeństwo wszystkich użytkowników jest priorytetem. 

§ 3. Teren jest ogólnodostępny przez cały rok, w związku z tym podczas korzystania ze skateparku i toru 

pumptruck należy wziąć pod uwagę panujące warunki atmosferyczne. 

§ 4. Na terenie można przebywać w godzinach: 

1. w okresie od 1 października do 31 maja w godzinach 8:00 – 21:00, 

2. w okresie od 1 czerwca do 30 września w godzinach  8:00 – 22:00. 

§ 5. Na terenie skateparku i toru pumptruck należy korzystać z obiektów, urządzeń i elementów małej 

architektury zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 6. Wchodzący i wychodzący z terenu zobowiązani są każdorazowo zamykać furtkę. 

§ 7. Na terenie skateparku i toru pumptruck bezwzględnie zabrania się: 

1. Spacerowania po płycie skateparku i torze pumptruck; 

2. Posiadania przedmiotów ostrych (noży, scyzoryków, rozbitych szklanych butelek, etc.), niebezpiecznych 

dla innych użytkowników; 

3. Wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych. 

§ 8. Wszelkie uszkodzenia urządzeń należy bezwzględnie zgłaszać do Zarządcy obiektu tj. Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Brzezinach w godzinach pracy sekretariatu tj. 8:00 – 16:00 pod numerem telefonu (46) 

874 24 42 lub całodobowo do najbliższej Komendy Powiatowej Policji, tel. 997. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3573


		2025-03-31T11:46:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




